
      COMUNE  DI  GAGLIOLE
PROVINCIA DI MACERATA

                   Piazza Matteotti, 1 – CAP 62022 – Tel. 0737.641184 – Fax 0737.642434 – P.I. 00268590437

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 156 DEL 23-10-19

N. REG. GEN. 235
_____________________________________________________________________

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA PER INTERVENTI RESIDENZIALI MI=
NORI, L.R. 7/1994 - ANNO 2018



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA  la delibera del Consiglio Comunale nr. 48 del 27.08.2019 con cui vengono affidate al
Sindaco  le funzioni di all'art. 107  del  D.Lgs 267/2000;

VISTA la sentenza del Tribunale per i Minorenni di Ancona n. 158/2005  del  13/01/2005 con
la quale il Tribunale per i minorenni di Ancona  ha disposto l'affidamento familiare delle minori R.E. e
R.M.;

VISTA la delibera Consiliare Comunale  n.5 del 27.03.2019 relativa all'approvazione del
bilancio di previsione 2019;

VISTO il comma 4 dell'art.5 della legge 149/2001;

VISTA la richiesta di contributo dei coniugi affidatari;

CONSIDERATO che ai sensi della L.R. 7/94 è opportuno erogare, alla famiglia affidataria, per
l'anno 2018 il contributo pari ad euro 1.127,72;

CONSIDERATO che questo Comune in esecuzione della suddetta legge 149/2001 ha l'obbligo
di contribuire il mantenimento dei minori residenti nel territorio Comunale in affidamento familiare;

VISTI i  documenti di programmazione dell’Ente sono stati redatti in conformità ai principi

contenuti  negli art. 4 e 5 del D. Lgs. n. 150/2009 (Riforma Brunetta) e che sono coerenti con le fasi del

ciclo di gestione della performance;

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18/08/00 art. 183,comma 8;

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO  il vigente Regolamento di contabilità;

RITENUTO  necessario provvedere in merito;

DETERMINA

1) di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di liquidare ai coniugi B.M. e C.E. la somma di € 1.127,72 quale contributo per il mantenimento dei
minori R.V.  per l’anno 2018;

3)  Di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo sin dal momento del visto da parte del

Responsabile del Servizio finanziario;



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si attesta la
copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 02-11-19

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente determinazione viene
trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 02-11-19
_________________________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web  istituzionale di
questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 02-11-19

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi
dal 02-11-19 al 17-11-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Botticelli Sandro)

Gagliole lì 23-10-19


